
　

コース内容

①夜間料金無料(11,000円分)

②技能の追加教習料金が卒業まで無料

③再検定料・補習料金が卒業まで無料

④教習予約はご相談しながら段階ごとに

まとめて作成いたします

⑤所内学科試験が卒業まで無料
※2回目以降の仮免許試験の場合は別途料金必用。

9月10月入所者限定！

《申込期間：令和5年9月16日(土)～令和5年10月27日(金)》
※入所期間：令和5年9月17日(日)～令和5年10月29日(日)

学生応援

超お得キャンペーン!
普通免許AT(学生安心コース)定価320,100円

最大割引の場合

 267,850円(税込み)

上記の料金に別途仮免申請料・交付手数料2,850円(非課税)が必要です。

   さらに！
     トッププランコース(16,500円)が今なら半額の8,250円

東播のプレミアムな学生安心コースをお勧めします！

《普通免許》

最大割引とは、

以下の割引を全て適用した場合です。

●キャンペーン割引 22,000円

●3人以上グループ割引22,000円

●紹介割引 5,500円。

●ネット割引 2,200円

●LINE割引 550円

最大値引の場合 52,500円

東播自動車教習所
加古郡播磨町宮西1-2-5 イトーヨーカドー加古川店東300m

TEL０７９－４３５－７０００

MT車の場合16,500円up


